Администрация  муниципального образования –
 Ибердусское сельское поселение
 Касимовского  муниципального  района Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Ибердус
[bookmark: _GoBack]26 сентября 2019 г.                                                                                  №30
Об отмене на территории муниципального образования особого противопожарного режима
     На основании  постановления  администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 30.08.2019 г.№1070 «Об отмене особо противопожарного режима» , администрация муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение Касимовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить с  26 сентября  2019 года  на территории муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района особый противопожарный режим.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования-
Ибердусское сельское поселение                                               Т.Н.Штукина